R1
R2

M60 TULOS

Ottelut Sunnuntaina 1.10.2023 MIEHET 60

SIJAT 1-4, ristikkaisottelut, lohkojen ykkoset ja kakkoset

Klo
10:10
10:10

Kentti
14
15

Ottelu
Well-Parrat - KiLePa
Blues Volley - Homenokat

SIJAT 3-4, havinneet otteluista R1-R2

11:50

14

KiLePa

Homenokat

SIJAT 1-2, voittajat otteluista R1- R2

12:40

14

Well-Parrat

Blues Volley

SIJAT 5-9, lohkojen kolmoset, neloset ja viitonen

Klo
08:30
09:20
11:00
11:00
11:50
12:40

la
la
la
la

Kentta

Ottelut

Konkarit
TervalLentis
SAvion Sampo
Seku
Vuosaaren Viiki
Seku
TervalLentis
SAvion Sampo
Konkarit
Vuosaaren Viiki

©COXNOO KON =

Vuosaaren Viikingit
Seku

Vuosaaren Viikingit
Konkarit
TervalLentis

SAvion Sampo
Konkarit
TervalLentis

SAvion Sampo
Seku

Blues Volley
Well-Parrat
Homenokat

KiLePa

Vuosaaren Viikingit
TervalLentis
Konkarit

Seku

SAvion Sampo

Erat
2-
2-

Erat
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2-
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0_
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2-
2-
0-
2-
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Sivu 1

0
0
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21-
21-

15-

21-

20-

10-
13-
21-

9-
13-
21-
21-
21-

Erapisteet
10, 21- 18,
13, 21- 18,
21, 18- 21,
19, 12- 21,
Erapisteet
21, 21- 20,
21, 7- 21,
21, 10- 21,
1, 20- 21,
21, 21- 18,
21, 21- 19,
6, 21- 19,
15, 21- 11,
7, 21- 15,
122) 8 40
130) 6 23
131) 4 15
126) 2 03
146) 0 0,1
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